

72026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82026	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92026	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102026	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации деятельности и гигиенической подготовки																							
112026	Заведующий отделом - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122026A	Врач по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132026A (122026A)	Врач по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142026	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152026A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162026A (152026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172026A (152026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182026A (152026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192026A (152026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел гигиены питания																							
202026	Заведующий отделом гигиены питания - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212026A	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222026A (212026A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232026A (212026A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242026A (212026A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252026A (212026A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел коммунальной гигиены																							
262026	Заведующий отделом - врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272026	Врач по коммунальной гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282026	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292026A	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302026A (292026A)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

532026	Заведующий отделом - врач-дезинфектолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542026A	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552026A (542026A)	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562026A (542026A)	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572026A (542026A)	Врач-эпидемиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582026	Помощник врача-эпидемиолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Санитарно-гигиеническая лаборатория																						
592026	Заведующий лабораторией - врач-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение исследования воздуха, почвы и физико-химических исследований</i>																						
602026	Заведующий отделением - химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612026	Фельдшер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622026	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632026	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642026	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652026	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662026A	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672026A (662026A)	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682026	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692026	Химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702026	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712026	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
722026	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение исследования продукции и воды</i>																						
732026	Заведующий отделением - химик-эксперт медицинской организации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(1222026A)																							
1242026A (1222026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1252026A (1222026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1262026A (1222026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1272026A (1222026A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1282026	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Маслухин Владимир Эдуардович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гусейнов Элданиз Зирадин оглы

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Герман Александр Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)

Председатель ВПОР, врач по общей гигиене отдела коммунальной гигиены

(должность)

(подпись)

Дийарбакыр Дениз

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Попелнухина Ольга Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)

Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией

(должность)

(подпись)

Гарифуллина Дания Абдуллахетовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)

Заведующий микробиологической лабораторией

(должность)

(подпись)

Уварова Анна Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.05.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.04.2026

(дата)